
Nuorisotalojen toiminta-ajat arkipäivinä, kohderyhmät ja muut huomiot iltapäivätoimintojen lisäykseen liittyen 

      Alue/tila Lähikoulut (= etäisyys 
nuorisotilan ja 
koulun välillä alle 1,5 
km) 

Toiminta-aika 
 

ma ti  ke to  pe la su 
 

Iltapäivien toiminta ja 
kohderyhmä tällä hetkellä  

Alakoululaisten 
osallistujien määrä/pv/ 
tammikuu 

Tiloissa 
tapahtuva muu 
toiminta klo 13 

Muut huomiot 

      Kulttuuriareena 44, 
      Keskusta 
 

Haapaniemi 
Snellman 

14-
19 

 14-
19 

    

 

ei ikärajoja - Lumitiin ruokailut 
klo 13:00, jonka 
jälkeen tilojen 
siistiminen 

 

     Männistön nuorisotila 
 

 
Kalevalan koulu 

 

ma 
- 
 

ti  
15-
21 

ke 
15-
21 

to 
-  

pe 
17-
23 

la 
joka 
toinen  
16-21 

su 
- 

ala-koululaiset klo 18:30 saakka 5-10 lasta /päivä pe: luovan 
ilmaisun paja 

Etäällä koulusta 

      Päivärannan 
      nuorisotila 
 

Puijonsarven koulu 16-
21 

16-
21 

16-
21 

- 16-
22 

 14
-
21 

 

alakoululaiset 16-17:30 2-10 lasta/päivä iltapäiväkerho klo 
16:00 saakka 

 

      Neulamäen nuorisotila 
 

Neulamäen koulu 13-
20 

13
-
16 

13-
20 

13
-
16 

13-
22 

- - 

 
Kevään 2019 kokeilu, aukioloaika klo 13 alkaen. 

1 tunti läksykerho, klo 16:30 
saakka alakoululaiset 

9-25 lasta/päivä - Kokeilu on 
tavoittanut  
kohderyhmän  
(1.-3lk) hyvin 
 

      Jynkän monitoimitila, 
 

Jynkän koulu 14-
21 

kirjastolla  
14-17 

14-
21 

 15-
22 

- - 
 

ei ikärajaa 0-10 lasta /päivä - Etäällä koulusta 
 

      Petosen 
      vapaa-aikatilat 
 

Pyörön koulu 
 
(Pirtin koulu 1,8 km 
kävellen) 

14:30-
21 

14-
16:30 

14:30-
21 

- 14:
30-
22 

la 14-20 
kerran kk 
yli 13 v, 
Wauto 
joka 
toinen la 

tyttöjen 
su 
kerran 
kk 

 

ti 6.-9. lk 
muut iltapäivät ala-koululaisia 

15-40 lasta/päivä, 
ti noin 20 nuorta 

osa tiloista 
varattu eri 
toimijoille klo 
14:00 asti (koulu 
ja 
varhaiskasvatus, 
as.yhd.), mutta 
sovitelle mahtuisi 

Tehdään paljon  
kouluun suuntautuvaa  
nuorisotyötä 

      Julkulan nuorisotalo. 
 

Länsi-Puijon koulu 
( 1,8 km kävellen)) 

13-
19 

13-
19 

13-
19 

13-
19 

12-
18 

- - 
 

alakoululaiset 5-20 lasta/päivä  Kumppanuussopimus  
(Suomen Nuoriso- 
seurat ) 

      Kerhotilat, 
      asukastuvat: 

      

      Saarijärvi 
 

 Kalevalan koulu 17-
21 

- 17-
21 

- 16-
21 

- - 

 

alakoululaisten aika 17:00-
18:30, perjantaisin 16-19 

 tila toimii 
asukastupana klo 
8-14 ( pe klo 13) 

 

      Särkiniemi 
 

Särkiniemen koulu 17:30-
21 

- 17:30-
21 

- 17:30-
21 

- - 
 

alakoululaisten aika 17:30-
19:00 

 tila toimii 
asukastupana klo 
8-14 ( pe klo 13) 

 



    Maaseutualueet:       

    Karttula 
 

Kissakuusen koulu - Pihkainmäki 
14-20 

15-
20 

- 13-
21.30 

- - 
 

iltapäiväajat varattu 
alakoululaisille 

8-14 lasta/päivä - Keskiviikkona  
kahvilavälkkä klo 13:00 

    Vehmersalmi 
 

Vehmersalmen koulu ma 
15-
21 

ti  ke 
15-
21 

to  pe 
15-
22 

la 
- 

su 
- 

 

- - -  

    Nilsiä 
 

Nilsiän yhtenäiskoulu 13-
19 

13-
19 

13-
19 

pienryhmä 
iltapäivällä 

13-
21 

- - 
 

yläkoululaiset ja isommat toiminnassa ei ole 
alakoululaisia 

-  

    Maaninka 
 

Maaninkajärven 
koulu 

pienryhmä 
15-18 

15-21 15-21  15-22   
 

ei ikärajaa, alakoululaisten aika 
klo 18:00 saakka 

2-7 lasta/päivä -  

    Juankoski 
 

Juantehtaan koulu 
 

15-
21 

13-
21 

15- 
21 

- 13-
21 

15-
21 

- 

alakoululaisten aika on tiistaisin 
ja perjantaisin klo 13-15, 
muulloin tila on yli 13 
vuotiaiden käytössä 

 - Toiminta-aikatoiveista  
vanhemmille kysely  
keväällä 2018. 
Tarve iltapäivän 
toiminnalle on.  

    Kurkimäki 
 

Kurkimäen koulu 16.15 
19.45 

- - - 17-
21.45 

- - 
 

  toiminta on 
koulun 
iltapäiväkerhotilas
sa 

 

    Riistavesi 
 

Melalahden koulu ( 
väistötilat Riistaveden 
yläkoululla) 

- 15-
18 

15-
21 

- 15-
22 

- 15
-
21 

 

tiistai 15-18 on alakoululaisten 
aika, muina päivänä toiminta 
on yli 13 vuotiaille 

tiistaisin 15-20 lasta iltapäiväkerho klo 
15:00 saakka 
päivittäin 

 

 

 


